
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
10/jul/2020

 Del 01/jun/2020 al 30/jun/2020
10:36 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $44,679,330.21 $55,353,059.77 $1,192,966.55$54,160,093.22 $45,872,296.76

   ACTIVO CIRCULANTE $43,043,527.12 $23,758,489.67 -$657,946.94$24,416,436.61 $42,385,580.18

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,718,040.46 $20,260,357.58 -$815,600.08$21,075,957.66 $31,902,440.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $9,351,759.68 $471,606.42 $19,103.97$452,502.45 $9,370,863.65

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $973,726.98 $3,026,525.67 $138,549.17$2,887,976.50 $1,112,276.15

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,635,803.09 $31,594,570.10 $1,850,913.49$29,743,656.61 $3,486,716.58

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,635,803.09 $20,266,289.26 $1,452,047.49$18,814,241.77 $3,087,850.58

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,856,889.73 $398,866.00$9,458,023.73 $398,866.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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